
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят першої сесії восьмого скликання 

  

 
27.04.2023 м. Березань № 94 

 
Про оренду комунального  

майна 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 6, 15  Закону України „Про оренду державного 

та комунального майна“, пункту 22 Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 № 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, 

комунальної власності, екології, благоустрою та з метою господарського 

використання комунального майна, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

1.  Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Березанської міської 

ради, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону (Перелік другого 

типу), (додається).  

2.  Відділу економіки, комунальної власності та енергоменеджменту 

виконавчого комітету Березанської міської ради (Іващенко Н.С.) опублікувати 

Перелік другого типу на офіційному вебсайті Березанської міської ради.  

3.  Вважати таким, що втратило чинність, рішення тридцять третьої сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 08.02.2022 № 21 „Про 

включення до переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають 

приватизації у 2022 році“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


